de noviembre del 
2005. Fueron aprobadas por la Superintendencia de 
Compañías mediante Resolución N*05.Q.1J.4877 

El capital suscrito de la compañía es de DOSCIENTOS 
TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE 
dólares de los Estados Unidos de América (US$ 

231.417,00) dividido en DOSCIENTAS TREINTA Y UN 
MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE (231.417) accio- 
nes de UN DOLAR (US$ 1,00) cada una. 

El capital autorizado es de US $ 462.834,00 

Distrito Metropolitano de Quito, 25 NOV. 

Dr. José Aníbal Córdova Calderón 

INTENDENTE DE COMPANIAS 

DE QUITO 
AC/2044021Ht 

REPUBLICA DEL ECUADOR